Perseroan yang disetujui Dewan 

Komisaris nomor 

001/CRSC/AXIO/XI/2025 pada 

tanggal 03 Nopember 2025. Dengan ini 

diberitahukan kepada para pemegang 

saham PT Tera Data Indonusa Tbk, 

bahwa Perseroan akan melaksanakan 

pembagian dividen interim sebesar 

29.200.632.500,-  (dua puluh sembilan 

milyar dua ratus juta enam ratus tiga 

puluh dua ribu lima ratus rupiah) atau 

Rp5,- (lima rupiah) per saham untuk 

tahun buku per 30 September 2025. 

Description of Material Information or Facts 

Based on the Decision Letter of the Board of 

Directors of the Company approved by the 

Board of Commissioners number 

001/CRSC/AXIO/XI/2025 on  

November 03, 2025. Hereby notified to the 

shareholders of  PT Tera Data Indonusa Tbk, that 

the Company will pay an interim dividend of 

29,200,632,500 (twenty nine billion two 

hundred million six hundred thirty two thousand 

five hundred rupiah) or Rp5 (five rupiah) per 

share for the financial year as of September 30, 

2025. 

5. Dampak kejadian, informasi atau fakta 

material tersebut terhadap kegiatan 

operasional, hukum, kondisi keuangan, 

atau kelangsungan usahan Emiten atau